
事務所移転のお知らせ
平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。
このたび、中村電設工業㈱は、業務拡大に伴い

11月13日をもちまして、下記の住所へ移転することに

なりましたので、ご案内申し上げます。
今後共一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

新住所

埼玉県幸手市南３－１６－３
（旧社屋から徒歩3分）

TEL:0480-42-0731

幸手駅西口より
徒歩5分

窓ガラスを多く使用し明るく
開放的な建物が新社屋です。

何かございましたら
右の番号にお電話下さい。


